臺北市民族國小九十九學年度家長會委員會議通知
各位親愛的家長委員：您好！

    我們將於99年11月12日【星期五】舉行第三次委員會議，會議重點將頒發各委員當選證書及通訊錄,針對34屆民族國小體表會的會務說明,工作分工討論及其他活動提案。敬請踴躍出席本次會議，感謝您！
會議主旨：
1.頒發各委員當選證書及通訊錄
2.體表會執行進度報告
3.聖誕節活動提案
4.畢業宿營活動提案
5.保健室緊急通報系統的建立
6.募款成果及推動

會  長  宋全娟
                                                       副會長  顏雍杰
                                                       副會長  劉羿君
                                                       副會長  蔣泰珠  敬邀

 99.11.4.
【1】時  間：99年11月12日【星期五】 早上7:50~~9：00

【2】地  點：民族國小教研室(委員會)
【3】聯絡人: 家長會 幹事 吳菡穎       行動電話：0911-753-665
                                                ----------------------------------------------------------------------------------------

回   條【第三次委員會議回條請於99年11月10日(星期三)前由貴子弟交回輔導室】

         準時參加

 有事不克參加
       年       班  家長委員姓名：                學生姓名：

※歡迎各位委員撥冗參加，如因有事未克出席，請以書面提供卓見供家長會參考，謝謝！

委  託   書  【每一委員以接受一人委託為限】

本人因故不能出席家長會委員會議，擬委託          委員，代行本次會議及各項表決事宜。

                                      受委託委員：

                                      委  託  人：